8º,	 inciso	III,	do	Regulamento	de	Compras	e	Contratações,	aprovado	pela	Resolução	do	Conselho
Deliberativo	nº	23/2025.

Empresa DF	EPI	COMERCIO	DE	EQUIPAMENTOS	DE	PROTECAO	INDIVIDUAL	LTDA
CNPJ 51.077.795/0001-77
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	245/2025
Valor	contratado R$	50.653,97	(cinquenta	mil	seiscentos	e	cinquenta	e	três	reais	e	noventa	e	sete	centavos)

Empresa EPI	CURITIBA	COMERCIO	DE	EQUIPAMENTOS	DE	SEGURANCA	LTDA
CNPJ 33.053.130/0001-41
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	246/2025
Valor	contratado R$615.206,36	(seiscentos	e	quinze	mil	duzentos	e	seis	reais	e	trinta	e	seis	centavos)

Empresa PROSUL	EPI	S	E	FERRAMENTAS	LTDA
CNPJ 36.339.074/0001-02
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	247/2025

Valor	contratado R$81.978,48	(oitenta	e	um	mil	novecentos	e	setenta	e	oito	reais	e	quarenta	e	oito
centavos)

Empresa D&F	COMERCIO	DE	EPIS	FERRAMENTAS	E	EQUIPAMENTOS	INDUSTRIAIS	LTDA
CNPJ 23.724.306/0001-96
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	248/2025

Valor	contratado R$	301.232,61	(trezentos	e	um	mil	duzentos	e	trinta	e	dois	reais	e	sessenta	e	um
centavos)

Empresa LOJAS	360	INDUSTRIA,	COMERCIO,	IMPORTACAO,	EXPORTACAO	LTDA
CNPJ 27.061.442/0003-66
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	249/2025
Valor	contratado R$	31.116,92	(trinta	e	um	mil	cento	e	dezesseis	reais	e	noventa	e	dois	centavos)

Empresa SEGURA	SERVICOS	E	COMERCIO	DE	EQUIPAMENTOS	DE	PROTECAO	LTDA
CNPJ 13.326.462/0001-45
Instrumento	Contratual Ordem	de	Fornecimento	250/2025
Valor	contratado R$	40.266,82	(quarenta	mil	duzentos	e	sessenta	e	seis	reais	e	oitenta	e	dois	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica

DANIELA	DOS	SANTOS	ALMEIDA

Coordenadora	de	Aquisições
CPA/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Daniela	Dos	Santos	Almeida,	Coordenador(a)	de	Preços	e
Aquisições,	em	13/11/2025,	às	09:53,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.